
5582

28/8/2020ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση:

Τηλέφωνο:

FAX:

Email:

Νοταρά 123, 20131 Κόρινθος

2741077023

2741077021

mail@dide.kor.sch.gr

Πληροφορίες: Μπέκος Ευάγγελος

Κόρινθος,

Αρ. Πρωτ.:

Θέμα: «Τοποθετήσεις, αποσπάσεις και διαθέσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας»

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/96, τ.Α΄)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/97, τ. Α΄)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 2413/96,

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Ν. 1566/85,

5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/16-10-2002 (άρθρο 18, παράγραφος 6) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π.»

6. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων του Νομού μας

7. Την υπ’ αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις»

8. Την υπ' αριθμ. 14η-28/8/2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Tην υπηρεσιακή μεταβολή για το διδακτικό έτος 2020-2021 των παρακάτω εκπαιδευτικών για κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών στις Σχολικές Μονάδες του Νομού μας και για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 

ωραρίου κατά περίπτωση όπως ακολουθεί:

ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΠΕ01

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση Ωραρίου1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ    :

ΣΩΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ    :

ΤΖΙΜΟΤΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ    :

ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΛΗΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΣΚΛΗΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ    :



ΣΚΑΡΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΧΑΛΟΦΤΗ ΑΘΗΝΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΣΠΑΝΟΡΡΗΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ    :

ΓΕΡΟΥΣΗ - ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ    :

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ    :

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΣΟΦΙΚΟΥ    :

ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ    :

ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ    :

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ    :

ΛΙΓΚΡΗ ΜΑΡΙΑΠΕ02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΠΕ03

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗΠΕ03

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΚΟΡΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗΠΕ03

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ΩραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ    :

ΜΠΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΠΕ03

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΟΛΓΑΠΕ03

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΤΣΙΠΛΙΚΩΦ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑΠΕ04.01

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ    :

ΒΛΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΠΕ04.01

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΠΕ04.01

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ    :

ΜΟΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΠΕ04.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑΠΕ04.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ    :



ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑΠΕ04.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ    :

ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΠΕ04.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ    :

ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΠΕ04.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑΠΕ04.04

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΛΙΣΓΑΡΑ ΣΟΥΖΑΝΑΠΕ04.04

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ    :

ΓΕΩΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΙΚΑΤΕΠΕ04.04

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ΩραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ    :

ΖΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΠΕ04.04

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ    :

ΛΟΗ ΧΡΥΣΗΠΕ04.04

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ    :

ΚΑΛΑΧΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΠΕ04.04

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΤΣΙΟΥΠΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΠΕ04.04

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΠΕ04.05

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΠΕ05

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Οκτώ (08) Ώρες, Δύο (02) ΗμέρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ    :

ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗΠΕ06

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Εννέα (09) ΏρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΣΟΦΙΚΟΥ    :

ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑΠΕ06

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση Ωραρίου1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΛΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑΠΕ06

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ    :

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΠΕ07

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Τρεις (03) ΏρεςΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ΩραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ    :

ΚΑΪΚΑ ΕΛΕΝΗΠΕ08

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ΩραρίουΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑΠΕ08

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Εννέα (09) Ώρες, Δύο (02) ΗμέρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ    :

ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΠΕ11

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :



ΚΟΚΚΩΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗΠΕ78

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Δέκα (10) ΏρεςΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ    :

ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΠΕ79.01

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ΩραρίουΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΙΚΗΠΕ80

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ    :

ΠΕΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΠΕ80

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ    :

ΒΗΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΠΕ80

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑΠΕ80

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ    :

ΤΑΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑΠΕ82

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση Ωραρίου3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ    :

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΠΕ82

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΠΕ83

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ    :

ΚΡΟΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΠΕ83

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΠΕ84

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ    :

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗΠΕ86

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ Συμπλήρωση ΩραρίουΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ    :

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΠΕ86

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ    :

ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣΠΕ86

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ    :

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑΠΕ86

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ    :

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΠΕ87.01

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ    :

ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΤΥΧΙΑΠΕ87.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΚΟΡΔΩΣΗ ΕΙΡΗΝΗΠΕ87.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ    :

ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ- ΜΑΡΙΑΠΕ87.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑΠΕ87.03

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :



ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΑΝΘΗΠΕ87.09

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗΠΕ88.01

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΜΠΛΕΤΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑΠΕ88.02

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ    :

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ, MSc

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ


